Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Quarta-feira, 22 de maio de 2024 - n.º 2674 - Ano XXVIII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 4 páginas

Câmara da Estância de Atibaia

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA
Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 14
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR (MOTORISTA)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular para o
Cargo de Motorista, do Concurso Público – Edital nº 01/2023, realizada no dia 05 de maio de 2024.

INFORMA que todos os Recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório da Prova Prática de
Direção Veicular (Motorista) foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular (Motorista), está disponível para consulta nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
(https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de
Atibaia/SP – IOE (http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/), e neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Atibaia/SP, 22 de maio de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
E

6-
47

04
-B

76
0-

D
0D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

E
6-

47
04

-B
76

0-
D

0D
E

Câmara da Estância de Atibaia

2

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 22 de maio de 2024 - n.º 2674 - Ano XXVIII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR (MOTORISTA)
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJETIVA  P. PRÁTICA CLASS. SITUAÇÃO
 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 APTO 1 Habilitado
 0527000223 ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO 301******-* 80,00 APTO 2 Habilitado
 0527001879 RENATO BATISTA MACHADO 365*****-* 63,33 APTO 3 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – AFRODESCENDENTES
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJETIVA  P. PRÁTICA CLASS. SITUAÇÃO
 0527001246 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA 326*****-* 83,33 APTO 1 Habilitado
 0527000592 EDGARD EVANGELISTA SOARES 275****-* 83,33 APTO 2 Habilitado
  DE OLIVEIRA
 0527001138 JOÃO RAPHAEL BARBOSA MAZZINGHY 536*****-* 81,67 APTO 3 Habilitado
 0527000302 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 135******-* 80,00 APTO 4 Habilitado
 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 APTO 5 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJETIVA  P. PRÁTICA CLASS. SITUAÇÃO
 0527001759 PAULO ROBERTO COSTA PEREIRA 552*****-* 98,33 APTO 1 Habilitado
 0527000576 DOUGLAS RODRIGUES SILVA 443*****-* 96,67 APTO 2 Habilitado
 0527000296 CARLOS ALBERTO AMORIM JUNIOR 283*****-* 93,33 APTO 3 Habilitado
 0527000507 DELSON APARECIDO DE CARVALHO 483*****-* 91,67 APTO 4 Habilitado
  JUNIOR
 0527000151 ANDERSON JOSE DA SILVA 68.********-* 91,67 APTO 5 Habilitado
 0527000934 GILIADE BRITO DA SILVA 355*****-* 91,67 APTO 6 Habilitado
 0527001166 JONATHAN DA SILVA PESSOA 394*****-* 91,67 APTO 7 Habilitado
 0527000819 FERNANDO DA SILVA PONTES 405*****-* 90,00 APTO 8 Habilitado
 0527001513 MARCELO GALVANE 32.********-* 90,00 APTO 9 Habilitado
 0527001453 LUIZ FERREIRA BIGAI 401******-* 88,33 APTO 10 Habilitado
 0527000021 ADNILZO JOSE PACHECO 221*****-* 86,67 APTO 11 Habilitado
 0527001519 MARCELO MÁXIMO DA FONSECA 153*****-* 86,67 APTO 12 Habilitado
 0527002293 WILLIAM TADEU DA SILVA 446*****-* 86,67 APTO 13 Habilitado
 0527001289 KHALIL EZ ZUGHAYAR JUNIOR 841***-* 86,67 APTO 14 Habilitado
 0527000212 ARAMIS GARCIA PIRES 473*****-* 86,67 APTO 15 Habilitado
 0527000501 DAVISON JOSÉ DA SILVA SOUZA 412*****-* 85,00 APTO 16 Habilitado
 0527002145 TIAGO JOSÉ SIQUEIRA 175****-* 85,00 APTO 17 Habilitado
 0527000016 ADENIVALDO CAITANO ALVES 171******-* 85,00 APTO 18 Habilitado
 0527001291 KLEBER CAVAZZA CAMPOS 267*****-* 85,00 APTO 19 Habilitado
 0527001762 PAULO ROBERTO PESSOA RODRIGUES 131****-* 85,00 APTO 20 Habilitado
 0527001570 MARCOS ROBERTO PINHEIRO 303*****-* 85,00 APTO 21 Habilitado
 0527000926 GERVASIO DE PAIVA TEIXEIRA 127******-* 83,33 APTO 22 Habilitado
 0527001358 LISANDERSON JOSÉ DE CARVALHO 326*****-* 83,33 APTO 23 Habilitado
 0527001246 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA 326*****-* 83,33 APTO 24 Habilitado
 0527000592 EDGARD EVANGELISTA SOARES 275****-* 83,33 APTO 25 Habilitado
  DE OLIVEIRA
 0527001496 MARCELO CORRÊA 278*****-* 83,33 APTO 26 Habilitado
 0527001181 JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345*****-* 83,33 APTO 27 Habilitado
 0527001138 JOÃO RAPHAEL BARBOSA MAZZINGHY 536*****-* 81,67 APTO 28 Habilitado
 0527000302 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 135******-* 80,00 APTO 29 Habilitado
 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 APTO 30 Habilitado
 0527000223 ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO 301******-* 80,00 APTO 31 Habilitado
 0527001879 RENATO BATISTA MACHADO 365*****-* 63,33 APTO 32 Habilitado

REALIZAÇÃO:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
E

6-
47

04
-B

76
0-

D
0D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

E
6-

47
04

-B
76

0-
D

0D
E

Câmara da Estância de Atibaia

3

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 22 de maio de 2024 - n.º 2674 - Ano XXVIII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA
Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final para o Cargo de Motorista,
referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

FAZ SABER que:

• Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os
prazos legais, não existem Recursos pendentes para o Cargo de Motorista.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD e às reservas
de vagas para Afrodescendentes.

O Resultado Final do Concurso Público para o Cargo de Motorista, está disponível para consulta nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
(https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de
Atibaia/SP – IOE (http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/).

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição,
Nome do(a) Candidato(a), Número do Documento de Identidade, Nota Final e Classificação Final, tudo em conformidade
com o disposto no Edital nº 01/2023.

NOTA:
E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica-se a presente HOMOLOGAÇÃO.

Atibaia/SP, 22 de maio de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
E

6-
47

04
-B

76
0-

D
0D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

E
6-

47
04

-B
76

0-
D

0D
E

Câmara da Estância de Atibaia

4

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 22 de maio de 2024 - n.º 2674 - Ano XXVIII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
Concurso Público – Edital nº 01/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 1
 0527000223 ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO 301******-* 80,00 2
 0527001879 RENATO BATISTA MACHADO 365*****-* 63,33 3

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – AFRODESCENDENTES
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
 0527001246 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA 326*****-* 83,33 1
 0527000592 EDGARD EVANGELISTA SOARES DE OLIVEIRA 275****-* 83,33 2
 0527001138 JOÃO RAPHAEL BARBOSA MAZZINGHY 536*****-* 81,67 3
 0527000302 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 135******-* 80,00 4
 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 5

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO 101 - MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
0527001759 PAULO ROBERTO COSTA PEREIRA 552*****-* 98,33 1
0527000576 DOUGLAS RODRIGUES SILVA 443*****-* 96,67 2
0527000296 CARLOS ALBERTO AMORIM JUNIOR 283*****-* 93,33 3
0527000507 DELSON APARECIDO DE CARVALHO JUNIOR 483*****-* 91,67 4
0527000151 ANDERSON JOSE DA SILVA 68.********-* 91,67 5
0527000934 GILIADE BRITO DA SILVA 355*****-* 91,67 6
0527001166 JONATHAN DA SILVA PESSOA 394*****-* 91,67 7
0527000819 FERNANDO DA SILVA PONTES 405*****-* 90,00 8
0527001513 MARCELO GALVANE 32.********-* 90,00 9
0527001453 LUIZ FERREIRA BIGAI 401******-* 88,33 10
0527000021 ADNILZO JOSE PACHECO 221*****-* 86,67 11
0527001519 MARCELO MÁXIMO DA FONSECA 153*****-* 86,67 12
0527002293 WILLIAM TADEU DA SILVA 446*****-* 86,67 13
0527001289 KHALIL EZ ZUGHAYAR JUNIOR 841***-* 86,67 14
0527000212 ARAMIS GARCIA PIRES 473*****-* 86,67 15
0527000501 DAVISON JOSÉ DA SILVA SOUZA 412*****-* 85,00 16
0527002145 TIAGO JOSÉ SIQUEIRA 175****-* 85,00 17
0527000016 ADENIVALDO CAITANO ALVES 171******-* 85,00 18
0527001291 KLEBER CAVAZZA CAMPOS 267*****-* 85,00 19
0527001762 PAULO ROBERTO PESSOA RODRIGUES 131****-* 85,00 20
0527001570 MARCOS ROBERTO PINHEIRO 303*****-* 85,00 21
0527000926 GERVASIO DE PAIVA TEIXEIRA 127******-* 83,33 22
0527001358 LISANDERSON JOSÉ DE CARVALHO 326*****-* 83,33 23
0527001246 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA 326*****-* 83,33 24
0527000592 EDGARD EVANGELISTA SOARES DE OLIVEIRA 275****-* 83,33 25
0527001496 MARCELO CORRÊA 278*****-* 83,33 26
0527001181 JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345*****-* 83,33 27
0527001138 JOÃO RAPHAEL BARBOSA MAZZINGHY 536*****-* 81,67 28
0527000302 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 135******-* 80,00 29
0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* 80,00 30
0527000223 ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO 301******-* 80,00 31
0527001879 RENATO BATISTA MACHADO 365*****-* 63,33 32

REALIZAÇÃO:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
E

6-
47

04
-B

76
0-

D
0D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

E
6-

47
04

-B
76

0-
D

0D
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ABE6-4704-B760-D0DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE JESUS CASEMIRO DA SILVA (CPF 171.XXX.XXX-56) em 21/05/2024 18:05:12

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/ABE6-4704-B760-D0DE

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/ABE6-4704-B760-D0DE